VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Fabiano Valente Sarda

Diretor Executivo

SICOOB ADVOCACIA
CNPJ: 05.861.932/0001-42
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

05/2025

Elaine Cristina Neto

772.596.405
2.222.285
761.811.507
23.113.163
485.188.399
485.188.399
243.621.711
9.888.235
171.558
4.194.340
7.340.725
139.842
(3.283.852)

772.596.405
772.596.405
647.339.850
132.689.807
1.297.750
513.352.293
6.659.885
6.554.724
105.160
791.769
880.520
10.073.108

98.485.004

38.460.012
56.142.963
3.882.030

8.366.269

67.581.090
(59.214.821)

772.596.405

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025

751.320.311
2.652.329
740.381.715
22.379.068
464.824.295
464.824.295
244.690.122
8.488.229
169.336
3.855.481
7.369.769
139.842
(3.248.160)
751.320.311
751.320.311
626.796.821
127.376.647
1.283.511
498.136.663
8.778.299
8.617.744
160.556
761.965
662.104
10.079.760
98.491.705
38.466.713
56.142.963
3.882.030
5.749.656
52.355.061
(46.605.405)
751.320.311



