



COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA  
SICOOB ADVOCACIA  
CNPJ: 05.861.932/0001-42  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
<b>ATIVO</b>	<b>772.596.405</b>	<b>751.320.311</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>2.222.285</b>	<b>2.652.329</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>761.811.507</b>	<b>740.381.715</b>
Títulos e Valores Mobiliários	23.113.163	22.379.068
Relações Interfinanceiras	485.188.399	464.824.295
Centralização Financeira	485.188.399	464.824.295
Operações de Crédito	243.621.711	244.690.122
Outros Ativos Financeiros	9.888.235	8.488.229
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>171.558</b>	<b>169.336</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>4.194.340</b>	<b>3.855.481</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>7.340.725</b>	<b>7.369.769</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>139.842</b>	<b>139.842</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(3.283.852)</b>	<b>(3.248.160)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>772.596.405</b>	<b>751.320.311</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>772.596.405</b>	<b>751.320.311</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>647.339.850</b>	<b>626.796.821</b>
Depósitos à Vista	132.689.807	127.376.647
Depósitos Sob Aviso	1.297.750	1.283.511
Depósitos à Prazo	513.352.293	498.136.663
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>6.659.885</b>	<b>8.778.299</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	6.554.724	8.617.744
Outros Passivos Financeiros	105.160	160.556
<b>PROVISÕES</b>	<b>791.769</b>	<b>761.965</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>880.520</b>	<b>662.104</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>10.073.108</b>	<b>10.079.760</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>98.485.004</b>	<b>98.491.705</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>38.460.012</b>	<b>38.466.713</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>56.142.963</b>	<b>56.142.963</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>3.882.030</b>	<b>3.882.030</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>8.366.269</b>	<b>5.749.656</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>67.581.090</b>	<b>52.355.061</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(59.214.821)</b>	<b>(46.605.405)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>772.596.405</b>	<b>751.320.311</b>

Fabiano Valente Sardá  
Diretor Executivo

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais